
 
УКРАЇНА 

 
  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 

від 05 червня  2012 року        № 1699 
 
 
 

Про перейменування дитячого будинку  
інтернатного типу для дітей дошкільного та  
шкільного віку з компенсуючими  
групами «Барвінок»   

 
 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 30 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою приведення 
Статуту дитячого будинку у відповідність до Положення про дитячі будинки, 
загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування, затвердженого спільним наказом Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства України у справах сім’ ї, дітей та молоді 
від 21.09.2004 № 747/460,  у зв’язку з присвоєнням приміщенню дитячого 
будинку нової адреси, Кіровоградська міська рада 

 
 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

 1. Перейменувати дитячий будинок інтернатного типу для дітей 
дошкільного та шкільного віку з компенсуючими групами «Барвінок» в 
комунальний заклад «Дитячий будинок інтернатного типу для дітей 
дошкільного та шкільного віку з компенсуючими групами «Барвінок»                  
Кіровоградської міської ради» з передачею всього майна, прав та обов’язків. 

2. Змінити адресу дитячого будинку на: 25009, м. Кіровоград,                      
вул. Суворова, 1-к.  

3. Затвердити Статут комунального закладу «Дитячий будинок 
інтернатного типу для дітей дошкільного та шкільного віку з компенсуючими 
групами «Барвінок» Кіровоградської міської ради» в новій редакції 
(додається).  

 
 

2 



4. Реєстраційній палаті Кіровоградської міської ради провести 
державну реєстрацію перейменування вищезазначеної юридичної особи та 
зареєструвати нову редакцію Статуту. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики і керуючого справами виконавчого комітету 
міської ради Єльчанінову Л.Г. 
 
 
 
 

Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Васильєва 24 57 49 


